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Annotatsiya Sut va sut mahsulotlari kundalik iste’mol qilinadigan mahsulotlar guruhiga kiradi 

va chorvachilikning asosini tashkil qiladi. Ushbu maqolada sut va sut mahsulotlari ishlab chiqarish 

jarayoni va uning mamlakatimizdagi hozirgi holati tahlil qilingan. Sut va uni ishlab chiqarish 

jarayonida etibor berilishi lozim bo’lgan asosiy jihatlar aytilib statistik tahlil natijalari bayon 

qilingan.  

Kalit so’zlar. ishlab chiqarish, sut va sut mahsulotlari, assortiment, rekonstruksiya, 

pasterizatsiya, sigir suti, echki suti. 

 

Abstract Milk and milk products belong to the group of daily consumed products and form the 

basis of animal husbandry. This article analyzes the production process of milk and dairy products 

and it’s current state in our country. The main aspects that should be paid attention to in the process 

of milk and its production are mentioned and the results of the statistical analysis are presented.  

Key words. production, milk and milk products, assortment, reconstruction, pasteurization, 

cow's milk, goat's milk. 

 

Kirish. Mustaqillikning dastlabki yillaridan boshlab oziq-ovqat xavfsizligi 

masalalari O’zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy siyosatida markaziy o’rinlardan birida 

turadi. Endilikda aholi turmush farovonligini va sifatini yanada oshirish, aholini oziq-

ovqat bilan tolaqonli ta’minlash masalalari oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash 

muammosi bilan chambarchas bog’liqdir. Shu boisdan, O’zbekistonda oziq-ovqat 

dasturini amalga oshirish asosida oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlashning nazariy 

asoslarini va ustuvor yo’nalishlarini ilmiynazariy va amaliy jihatdan tadqiq etish 

zarurati mazkur tadqiqot mavzusining dolzarbligini belgilab berdi  

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili. 2022-2026-yillarga mo’ljallangan Yangi 

O’zbekiston taraqqiyot strategiyasi to’g’risidagi O’zbekiston Respublikasi 

Prezidentining Farmoni[1] va O’zbekiston Respublikasi “Oziq-ovqat mahsulotining 

sifati va xavfsizligi to’g’risida”gi qonunida sut va sut mahsulotlari ishlab chiqarishni 

takomillashtirish haqida ta’kidlab o’tilgan. [2]. 

Muhokama va nitijalar. Biz xalqimiz farovonligi yo’lida oziq-ovqat tarkibidagi 

eng zarur mahsulotlardan bo’lgan sutning dasturxonimizda ko’p bo’lishi tarafdorimiz. 

Shular qatorida sohani yanada rivojlantirish, fermerlar daromadini oshirish, oziq-ovqat 
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xavfsizligini taʼminlash hamda tabiiy resurslardan barqaror foydalanish borasida 

foydalanilmayotgan bir qator imkoniyatlar mavjud.(1-rasm) 

 
Davlat rahbarining 2018-yil 16-yanvardagi “Mamlakatning oziq-ovqat 

xavfsizligini yanada taʼminlash chora-tadbirlari to’g’risida”gi Farmoni va ayni paytda 

ishlab chiqilayotgan O’zbekiston qishloq xoʻjaligini rivojlantirishning 2020-2030- 

yillarga mo’ljallangan strategiyasi shu nuqtai-nazardan dolzarbdir. 

Xulosa va tavsiyalar Sut mahsulotlarini ishlab chiqarish viloyatlar kesimida turli 

xil joylashgan. Qashqadaryo, Samarqand, Farg’ona va Xorazm viloyatlarida sut 

mahsulotlarini ishlab chiqarish yuqori bo’lsa, Qoraqalpog’iston, Sirdaryo va Navoiy 

viloyatlarida bu ko’rsatkichlar eng pastligini ko’rishimiz mumkin.(2021-2022-yil 

ma’lumotlariga ko’ra) O’zbekistonda sut va sut mahsulotlari ishlab chiqarishni yanada 

rivojlantirish uchun quyidagilarni taklif etilmoqda: -sut va sut mahsulotlari, shu 

jumladan ekologik toza mahsulotlar ishlab chiqarish, saqlash va sotish sohasiga 

innovatsion texnologiyalarni joriy qilish; -sut mahsulotlarini yetkazib berish tizimini 

barqaror rivojlantirish uchun sut va sut mahsulotlarini qabul qilish va tashish uchun 

kichik fermalar tashkil etish zarur. -sut mahsulot ishlab chiqarish hajmlarini ko’paytirish 

uchun ozuqa bazasini mustahkamlash; -aholi keng qatlamlarining sut mahsulotlariga 

bo’lgan talabini mahsulot turlari, hajmi va sifati bo„yicha ichki ishlab chiqarish 

hisobiga ta’minlash uchun sussiydiyalar ajratish zarur. 
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